Proposta 3 3 prot. ey Proposta n® prot

AN -l:—,A”aﬁ Gi:em“ é ﬁJ } del Registro generale
Data 22- A1-20A47 Nt

Data

COMUNE DI CAPACI
PROVINCIA DI PALERMO

e e ok o ofe o ofe o s oo e o o ok o o o oh o o ook ol ok o ol ke e o oo ek ok ol ol

AREA I AFFARI GENERALI
Originale di Determinazione dirigenziale

1 ’ E'
N° _iC‘/_J_ del Reg. ACQUISTO CARTE IDENTITA' PER L'ANNO 2018 -
OGGETTO IMPEGNQ SPESA.
23 7
Data Cfﬁ/(,(/cr-()(‘?;f-

Farte Riservata all’Area 11
Bilancio 2017

NOTE

THF w/ 2252

ATTO n.

Missione 1 Macroaggregato 103
Programma 7 Titolo 1

Cepitolo 10420

Visto di regolarita contabile attestante la

copertura ﬁna/n}a'qfﬁ(*, An
R WA .
&N
4 ' 1 ;

=7 \/(:)’Iri. .. .._-"-
L’anno duemiladitiassette” il giorno del mese di Dicembre alle ore 10,00 nella sala
delle adunanze del Comune di Capaci il Responsabile di Area, analizza la seguente proposta ai fini
dell’assunzione delle determinazioni di competenza:



1l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della l.r. 30/4/199] n° 10, ai sensi dell’art. 2 della
medesima legge, propone Iadozione della presente proposta di determinazione avente ad oggelto: “
Acquisto carte di identita per I'anno 2018 — Impegno spesa”

PRESO ATTO della deliberazione n. 205 del 20/11/2017 con la quale la G.M. ha autorizzato il
Funzionario Responsabile dell’Area 1" Affari Generali a procedere all'approvvigionamento di n°
1000 modelli di carta d’identita per Ianno 2018 avanzando richiesta alla Prefettura di Palermo.

CHE con la medesima deliberazione il Funzionario Responsabile dell’Area Servizi Demografici, &
stato autorizzato ad impegnare la spesa di € 440,00 sulla Missione 1 Macroaggregato 103 Programma
7 Titolo 1 cap. 10420 del bilancio 2017:

VISTA la nota pervenuta in data 15.04.2009 prot. n. 7468 con la quale la Prefettura ha comunicato
che il costo di ogni singolo modello & aumentato ad € 0.,44;

CHE per consentire |a continuita del rilascio dei documenti di identita ai cittadini si ritiene necessario
avanzare richiestadi 1.000 modelli per I'anno 2018 Per una spesa calcolata di €. 440,00:

VISTO il vigente O.R.EE.LL;

PROPONE DI DETERMINARE

Impegnare la somma di € 440,00 sulla Missione 1 Macroaggregato 103 Programma 7 Titolo 1
can.10420 del bilancio 2017 per ["acquisto di n. 1.000 carte di identita presso la Prefettura di Palermo
per I'anno 2018;

Procedere all’approvvigionamento di n. 1.000 modelli di carta di identita avanzando richiesta alla
Prefettura di Palermo, per la spesa di € 440,00,

Dare mandato al Tesoriere Comunale di versare la complessiva somma di €. 440,00 per I’acquisto di
n. 1.000 modelli di carte d’identita al prezzo unitario di 0,44 mediante bonifico sul conto corrente
intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato.

Il Responsabile e}
Istrutiore A Istrativo
Sig. Tagriind Giuseppe



IL RESPONSABILE AREA I*

Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il profilo tecnico alle norme di
legge e alle norme interne.

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di determinazione.

Il Responsabile Area
Vidicapzo Lupic



IL RESPONSABILE DI AREA

Caopia conforme alloriginale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL RESPONSABILE DI AREA

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

’7\’. Reg. pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
conia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi,

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Salvatare Somma)




